
        

UCHWAŁA Nr 540 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 marca 2013 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok 
        

        
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje:    

        
    § 1.    

        

W Uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian 

w budżecie miasta Konina na 2013 rok: Nr 4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2013 r.; Nr 13/2013 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; Nr 22/2013 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 14 marca 2013 r. - wprowadza się następujące zmiany:  

        

        

1. W § 1 ust. 1      

        

        

         Kwotę dochodów ogółem             389 389 969,37 

         zastępuje się kwotą        390 448 430,87 

           z tego:      

        

         1) dochody gminy ogółem                                                                         272 051 700,35 

              zastępuje się kwotą        272 469 150,85 

   z tego:      

        a) dochody bieżące w wysokości                                                                 255 578 863,39 

            zastępuje się kwotą        255 986 513,89 

 w tym;      

 kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach  

 programów i projektów funduszy strukturalnych          5 022 890,17 

 zastępuje się kwotą            5 276 468,17 

        

        

        b) dochody majątkowe w wysokości                                                              16 472 836,96 

            zastępuje się kwotą          16 482 636,96 

 w tym;      

 kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach  

 programów i projektów funduszy strukturalnych          2 634 761,00 

 zastępuje się kwotą            2 644 561,00 

        



        

         2) dochody powiatu ogółem                                                                      117 338 269,02 

             zastępuje się kwotą        117 979 280,02 

  z tego:      

        a) dochody bieżące w wysokości                                                                 117 208 269,02 

            zastępuje się kwotą        117 849 280,02 

 w tym:      

  - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej 

    zlecone ustawami do realizacji przez powiat        10 293 226,00 

      zastępuje się kwotą           10 913 721,00 

        

        

        

W części dotyczącej dochodów gminy    
        
2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

        

Dz. Rozdz. § 

             Zmniejsza się           Zwiększa się  
  w tym:   w tym:  

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801     154 072,50   

 80110 0750   7 200,00   

 80148   146 872,50   

  0830   60 508,50   

  0970   86 364,00   

853 85395   263 378,00   

  2007   253 578,00   

  6207   9 800,00   

RAZEM  0,00 0,00 417 450,50 0,00  

        

        

        

W części dotyczącej dochodów powiatu    
        

        
3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

        

Dz. Rozdz. § 

             Zmniejsza się           Zwiększa się  
  w tym:   w tym:  

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411 2110   620 495,00 620 495,00  

801 80140 0970   4 299,00   

852 85201 0970   1 850,00   

853 85321 2320   14 367,00   

RAZEM  0,00 0,00 641 011,00 620 495,00  



        

4. W Załączniku nr 9 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zadań 

z zakresu administracji rządowej na 2013 rok” dokonuje się następujących zmian: 
       

  

W części dotyczącej zadań powiatu    
        
Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę                                                                   14 367,00 

w tym:       

dz.853 rozdz.85321 § 2320 zwiększa się o kwotę                  14 367,00 

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę                   14 367,00 

w tym:       

dz.853 rozdz.85321 zwiększa się o kwotę                   14 367,00 

w tym:       

 § 4170 zwiększa się o kwotę  5 045,00 

 § 4300 zwiększa się o kwotę  9 322,00 

        

        

5. W § 1 ust. 3      
       

     

 Kwotę wydatków ogółem        385 076 244,53 

 zastępuje się kwotą         386 134 706,03 
 z tego:      

           1) kwotę  wydatków gminy ogółem                             262 774 595,51 

 zastępuje się kwotą         263 535 856,01 
  z tego;      

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                                                                  241 646 546,46 

 zastępuje się kwotą         241 943 315,96 
 w tym:      
 ­ kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej  

 z realizacją zadań jst   5 051 671,13 

 zastępuje się kwotą   5 305 249,13  

        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                                                              21 128 049,05 

 zastępuje się kwotą            21 592 540,05 
 w tym;      
  - kwotę wydatków na realizację zadań w ramach programów   

 i projektów funduszy strukturalnych  2 771 660,00 

 zastępuje się kwotą   2 781 460,00 

        

        

           2) kwotę  wydatków powiatu ogółem                                                                122 301 649,02 

 zastępuje się kwotą         122 598 850,02 
  z tego;      

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                                                                  112 611 797,02 

 zastępuje się kwotą         112 958 998,02 

 w tym:      

  - kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej  

    zlecone ustawami do realizacji przez powiat 10 293 226,00 

    zastępuje się kwotą   10 913 721,00 



        

        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                                                                 9 689 852,00 

 zastępuje się kwotą              9 639 852,00 

        

        
W części dotyczącej wydatków gminy    

        
6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

        

Dz. Rozdz. § 

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się 

  w tym:   w tym:  
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60016 6050   482 000,00   

750 75023  68 000,00  80 000,00   

  4210   80 000,00   

  6060 68 000,00     

758 75818  93 496,00     

  4810 79 837,00     

  6800 13 659,00     

801   213 282,00  390 429,00   

 80101    348 429,00   

  4040   79,00   

  4610   2 000,00   

  6050   346 350,00   

 80104  30 304,00  20 000,00   

  2540 30 000,00     

  4210 304,00     

  6050   20 000,00   

 80110  182 800,00  7 200,00   

  2540 145 000,00     

  4210   7 200,00   

  4300 37 800,00     

 80113 4300   1 800,00   

 80148 4040 178,00     

 80195 6050   13 000,00   

853 85395  0,00  263 378,00   

  4017   40 700,00   

  4117   10 640,00   

  4127   1 520,00   



  4177   79 270,00   

  4217   30 118,00   

  4227   1 558,00   

  4247   59 000,00   

  4307   29 100,00   

  4367   1 000,00   

  4417   672,00   

  6067   9 800,00   

854 85401 4040   99,00   

900 90015 6050 325 000,00     

926 92604 4300   245 132,50   

Razem  699 778,00 0,00 1 461 038,50 0,00  

        
W części dotyczącej wydatków powiatu   
       

     
7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

        

Dz. Rozdz. § 

                    Zmniejsza się                   Zwiększa się 

  w tym:   w tym:  
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411 0,00 0,00 620 495,00 620 495,00  

  4050   533 686,00 533 686,00  

  4060   42 353,00 42 353,00  

  4070   44 456,00 44 456,00  

758 75818  114 000,00     

  4810 64 000,00     

  6800 50 000,00     

801   246 810,00  21 299,00   

 80123 4300 60 460,00     

 80130  183 350,00  14 000,00   

  2540 183 350,00     

  4210   1 000,00   

  4270   3 500,00   

  4300   9 500,00   

 80140 4300   4 299,00   

 80146  3 000,00  3 000,00   

  4300 3 000,00     

  4410   3 000,00   

852 85201    1 850,00   



  4300   1 750,00   

  4480   100,00   

853 85321    14 367,00   

  4170   5 045,00   

  4300   9 322,00   

854   1 300,00  1 300,00   

 85406  500,00  500,00   

  4300 500,00     

  4700   500,00   

 85446  800,00  800,00   

  4410   800,00   

  4700 800,00     

Razem  362 110,00 0,00 659 311,00 620 495,00  

 

 

 

8. W § 1 w ust. 5     

        
 W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

        
W części dotyczącej zadań gminy    

        

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę              525 659,00 

w tym:       

dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę             119 000,00 

w tym:       

 Przebudowa ulicy Stodolnianej w Koninie 13 000,00 

 Budowa i przebudowa ulicy Kapitańskiej w Koninie 106 000,00 

        

dz. 750 rozdz.75023 § 6060 zmniejsza się o kwotę               68 000,00 

w tym:       

 Doposażenie techniczne Urzędu  68 000,00 

        

dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę               13 659,00 

w tym:       

 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 659,00 

        

dz. 900 rozdz.90015 § 6050 zmniejsza się o kwotę             325 000,00 

w tym:       

 Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Przemysłowej   

 i ul. Gosławickiej  wraz z doświetleniem przejść dla pieszych             95 000,00 

        

 Doświetlenie przejść dla pieszych w Koninie 120 000,00 

        

 Budowa oświetlenia ulicznego Al.. Cukrownicza, ul. Pałacowa,   

  ul. 150-lecia, ul. Kortowa   110 000,00 

 



Zwiększa się plan wydatków o kwotę              990 150,00 

w tym:       

        

dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę             601 000,00 

w tym:       

 Przebudowa ulicy Jana Matejki w Koninie 601 000,00 

        

dz. 801 zwiększa się o kwotę               379 350,00 

w tym:       

 rozdz.80101 § 6050 zwiększa się o kwotę             346 350,00 

 w tym:      

 Budowa placu zabaw w ramach programu rządowego "Radosna Szkoła"  

  przy Szkole Podstawowej Nr 3              115 450,00 

        

 Budowa placu zabaw w ramach programu rządowego "Radosna Szkoła"  

  przy Szkole Podstawowej Nr 9              115 450,00 

        

 Budowa placu zabaw w ramach programu rządowego "Radosna Szkoła"  

  przy Szkole Podstawowej Nr 12                                          115 450,00 

        

 rozdz.80104 § 6050 zwiększa się o kwotę               20 000,00 

 w tym:      

 Modernizacja i rozbudowa budynku przy ul. Kamiennej 28 w Koninie           20 000,00 

        

 rozdz.80195 § 6050 zwiększa się o kwotę               13 000,00 

 w tym:      

 Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej w Koninie           13 000,00 

        

dz. 853 rozdz.85395 § 6067 zwiększa się o kwotę                 9 800,00 

w tym:       

 Zakup tablicy interaktywnej dla Przedszkola nr 14 6 300,00 

        

 Zakup zestawu komputerowego dla Przedszkola nr 14 3 500,00 

        

        

W części dotyczącej zadań powiatu    

        

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                50 000,00 

        

dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę               50 000,00 

w tym:       

 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

        

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr  1 

do niniejszej uchwały.     

        

9. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

        

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej    134 944,69 

            zastępuje się kwotą       8 907,69 
            w tym:      
        

 a) kwotę części gminnej   80 015,11 

     zastępuje się kwotą     3 978,11 



        

 b) kwotę części powiatowej  54 929,58 

     zastępuje się kwotą     4 929,58 

        

pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej                                 338 311,59 

           zastępuje się kwotą                                  320 511,59 
           w tym:      
        

 a) kwotę części gminnej   132 311,59 

     zastępuje się kwotą   128 511,59 

        

 b) kwotę części powiatowej  206 000,00 

     zastępuje się kwotą   192 000,00 

        

        

pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne                          63 659,00 

           zastępuje się kwotą              0,00 
 w tym:       
        

 a) kwotę części gminnej   13 659,00 

     zastępuje się kwotą            0,00 

        

 b) kwotę części powiatowej  50 000,00 

     zastępuje się kwotą            0,00 

        

        

                                                                               § 2.   

        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.  

        

        

                                                                               § 3.  

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
     

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

Wiesław Steinke 

 
 


